ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2022 № 868

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 06.05.2022 № 686 «Об определении управляющей организации для управления

многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация»

В соответствии с уведомлением Департамента государственного жилищного и

строительного надзора Свердловской области от 24.05.2022 № 29-20-01/20315 «О

внесении изменений в реестр лицензий Свердловской области», статьей 198

Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение «Перечень многоквартирных домов городского округа

Богданович, определенных для управления ООО «УК «Урал» к постановлению главы

городского округа Богданович от 06.05.2022 № 686 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович и в государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства, а также направить решение об определении управляющей

организации этой организации и в орган исполнительной власти Свердловской

области, осуществляющий региональный государственный жилищный надзор.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов